



Sesame Snaps with Vanilla 30 g (display 30 g x 24)

Single UPC: 872590000292



Ingredients lists:	Allergens:
Sesame seeds, Sugars (glucose syrup, sugar), Vanilla essence.	Contains: Sesame. May contain: Peanuts and Cashews.

Organoleptic characteristics:

Appearance	Rectangular bars	
Color	Golden with brighter sesame seeds	
Consistency	hard, crunchy	
Deliciousness	Typical of sweet caramel mass and sesame seed, no foreign notes discernible	
Product description	Rippled selocks	3,6 cm x 7,2 cm
	Net weight of single leaf	7,5 g
	Unit pack	4 leaves

Nutrition values (per 100 g of product):

Energy value (kcal)	533 kcal
Fats (g)	31.3
Saturated fatty acids (g)	4.9
monounsaturated fatty acids (g)	12.8
polyunsaturated fatty acids (g)	13.6
Omega-3 fatty acids (g)	0.1
Omega-6 fatty acids (g)	13.5
trans fatty acids (g)	0
Cholesterol (mg)	0
Carbohydrates (g)	48.0
of which sugars (g)	30.0
added sugars (g)	31.3
Fibre (g)	5.1
Protein (g)	12.3
Sodium (mg)	10.0
Potassium (mg)	259.2
Calcium (mg)	47.9
Iron (mg)	3.1



Physicochemical characteristics:

Dry matter % (m/m)	≥ 96
Lead content (mg/kg)	≥ 0.30
Cadmium content (mg/kg)	≥ 0.05
Mold in 1g	≥ 1000
Yeast count in 1g	≥ 1000
Presence of Salmonella sticks in 25g	Absent

*Does not contain genetically modified raw materials

** Gluten-free product

Maintenance:

Shelf life: 18 months

Storage conditions:

Up to 18 – max. 25 degrees Celsius

Maximum humidity: 75%

Certificate: IFS Food: 286798-2019-AIFS-POL-ACCREDIA

Packaging

	Display (30 g x 24)	Box (30 g x 24 x 12)
Size (cm)	16,4 x 15,6 x 5,6	35 x 32,8 x 18
Gross weight	769 g	9,66 kg
Net weight	720 g	8,64 kg
EAN/UPC	872590000308	10872590000305